2018 年海南省博士后资助评审结果公示

根据《海南省博士后资助资金管理暂行办法》（琼财社

[2017] 1120 号）有关规定，经专家评审，徐坤等 3 人符合

日常资助条件，每人资助 8 万元，共计资助 24 万元。胡慧

等 5 人符合面上资助条件，每人资助 5 万元，共计资助 25

万元。日常资助和面上资助合计资助 49 万元，现予以公示。

公示期 12 月 5日至 12 月 9日，如对审核和评审结果有异议，

可向省委人才发展局反映。联系电话：0898-65911087

2018 年海南省博士后资助评审结果一览表

资助类别 姓 名 单 位 资助标准 评审方式

日常资助

刘贵金

康芝药业股份

有限公司工作

站

8万元 专家评审

徐 坤
海医第一附院

工作站
8万元 专家评审

杨 理
中国热带农业

科学院工作站
8万元 专家评审

面上资助

丁元昊
海南大学流动

站
5万元 专家评审

胡 慧
海南大学流动

站
5万元 专家评审

郝志运
中国改革发展

研究院工作站
5万元 专家评审

季新然

海南省海洋与

渔业科学院工

作站

5万元 专家评审

杨 理
中国热带农业

科学院工作站
5万元 专家评审